РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«15» февраля 2019 года						                            № 75

Об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита по объекту капитального строительства

В целях реализации мероприятий Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск» до 2025 года включительно, утвержденной решением Думы от 29 января 2019 года № 39/157-ДГ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Предоставить в 2019 году из местного бюджета бюджетные инвестиции на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита по объекту капитального строительства
«Крытый каток с искусственным льдом» (далее - Объект).
	2. Определить главным распорядителем бюджетных средств Объекта -  комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск».
	3. Определить заказчиком Объекта – муниципальное учреждение «Департамент единого Заказчика».
	4.Установить проектную мощность Объекта  - 60 посещений в смену.
	5. Установить срок подготовки обоснования инвестиций и проведения его технологического и ценового аудита по Объекту - с 01.01.2019 по  01.04.2019.
	6. Определить общий (предельный) объем бюджетных инвестиций местного бюджета на подготовку обоснований инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита по Объекту – 960000 (Девятьсот шестьдесят тысяч) рублей.
	7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр											В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

15

»

февраля

201

9

г

ода

№ 75

Об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования

инвестиций и

проведение его технологического и ценового аудита по

объекту капитального строительства

В

целях реализации

мероприятий Программы

комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск»

до 2025 года включительно, утвержден

ной решением Думы от 29 января

2019 года № 39/157

-

ДГ

,

в соответствии с

Федеральным законом

от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

руководствуясь статьями

44, 51 Устава

муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Предоставить в 2019 году из местного бюджета бюджетные

инвестиции на подготовку обоснования инвестиций и проведение его

техноло

гического и ценового а

удита по объекту капитального строительства

«

Крытый каток с искусственным льдом

»

(далее

-

Объект)

.

2. Определить главным распорядителем бюджетных средств

Объекта

-

комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования

«город Свирск».

3.

Определить заказчиком Объекта

–

муниципальное учреждение

«Департамент единого Заказчика».

4.Установить

проектную мощность

Объекта

-

60 посещений в смену.

5.

Установить срок подготовки обоснования инвестиций и проведения

его технологического и ценового аудита

по Объекту

-

с 01.01.2019 по

01.04.2019

.

6. Определить общий (предельный) объем бюджетных инвестиций

местного бюджета на подготовку обоснований инвестиц

ий и проведение

его

технологического и ценового аудита

по Объекту

–

960000

(

Д

евятьсот

шестьдесят тысяч

) рублей.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города

–

председателя комитета по жизнеобеспечению

Махонькина Д.И.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование  «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 15 »  февраля   201 9   г ода                                        № 75     Об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования  инвестиций и  проведение его технологического и ценового аудита по  объекту капитального строительства     В  целях реализации  мероприятий Программы  комплексного развития  социальной инфраструктуры муниципального образования «город Свирск»  до 2025 года включительно, утвержден ной решением Думы от 29 января  2019 года № 39/157 - ДГ ,   в соответствии с  Федеральным законом   от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   руководствуясь статьями  44, 51 Устава  муниципального образования «город Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:     1.   Предоставить в 2019 году из местного бюджета бюджетные  инвестиции на подготовку обоснования инвестиций и проведение его  техноло гического и ценового а удита по объекту капитального строительства    « Крытый каток с искусственным льдом »   (далее  -   Объект) .     2. Определить главным распорядителем бюджетных средств   Объекта   -     комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования  «город Свирск».     3.  Определить заказчиком Объекта  –   муниципальное учреждение  «Департамент единого Заказчика».     4.Установить  проектную мощность   Объекта    -   60 посещений в смену.     5.   Установить срок подготовки обоснования инвестиций и проведения  его технологического и ценового аудита  по Объекту   -   с 01.01.2019 по   01.04.2019 .     6. Определить общий (предельный) объем бюджетных инвестиций  местного бюджета на подготовку обоснований инвестиц ий и проведение  его  технологического и ценового аудита   по Объекту   –   960000   ( Д евятьсот  шестьдесят тысяч ) рублей.     7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.   8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя мэра города  –   председателя комитета по жизнеобеспечению  Махонькина Д.И.     Мэр                       В.С.Орноев